
 

POSTANOWIENIE NR 151/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Białych Błotach Beaty Konwińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipniki; 

2) Nr 5 w Białych Błotach Jacka Stoppel, zgłoszonego przez KWW WOJCIECHA 

BARANOWSKIEGO, zam. Murowaniec; 

3) Nr 7 w Cielu Wiktorii Mareckiej, zgłoszonej przez KWW MAGDALENA 

MAISON W DOBRĄ STRONĘ, zam. Białe Błota; 

4) Nr 12 w Łochowie Patryka Mateusza Sitarka, zgłoszonego przez KWW 

DARIUSZA FUNDATORA, zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 14 w Zielonce Lucyny Piaskowskiej, zgłoszonej przez KWW WOJCIECHA 

BARANOWSKIEGO, zam. Ciele; 

6) Nr 16 w Trzcińcu Katarzyny Weroniki Karnas, zgłoszonej przez KWW  

W SERCU GMINA BIAŁE BŁOTA, zam. Ciele. 

2. W gminie Dąbrowa Chełmińska stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 5 w Ostromecku Angeliki Barbary Czuby, zgłoszonej przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Chełmińska. 

3. W gminie Dobrcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 6 w Strzelcach Górnych Beaty Wełnińskiej, zgłoszonej przez KWW 

ŁUKASZA SCHREIBERA – BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 8 w Dobrczu Katarzyny Gac, zgłoszonej przez KWW ŁUKASZA 



 

SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Szubin. 

4. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 6 w Koronowie Renaty Barbary Szczukowskiej, zgłoszonej przez KWW 

GKKR, zam. Koronowo; 

2) Nr 19 w Tryszczynie Kajetana Bronisława Chudzyńskiego, zgłoszonego przez 

KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Dąbrówczyn; 

3) Nr 26 w Koronowie Moniki Małgorzaty Zająkały, zgłoszonej przez KWW 

GKKR, zam. Koronowo. 

5. W gminie Nowa Wieś Wielka stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Nowej Wsi Wielkiej Damiana Mateusza Siarkowskiego, zgłoszonego 

przez KWW ROZWÓJ DLA GMINY NWW, zam. Leszyce; 

2) Nr 10 w Kobylarni Wioletty Elżbiety Świś, zgłoszonej przez KWW KOALICJA 

BYDGOSKO-FORDOŃSKA, zam. Nowe Smolno. 

6. W gminie Osielsko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Niemczu Patrycji Frąckowskiej, zgłoszonej przez KWW 

DANIELA KOSSAKOWSKIEGO, zam. Żołędowo. 

7. W gminie Solec Kujawski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Przyłubiu Agnieszki Barnigiel, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec Kujawski. 

8. W gminie Drzycim stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Sierosławiu Dominiki Weroniki Chmurzyńskiej, zgłoszonej przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowite. 

9. W gminie Nowe stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Nowym Laury Kaszubowskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe; 

2) Nr 7 w Trylu Agnieszki Magdaleny Niedzielskiej, zgłoszonej przez KWW 

NOWE-HORYZONTY 2024, zam. Bochlin. 

10. W gminie Osie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 w Osiu Anny Pozorskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osie. 

11. W gminie Warlubie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 



 

1) Nr 2 w Bąkowie Hanny Danuty Kaszubowskiej-Pastusiak, zgłoszonej przez  

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warlubie; 

2) Nr 4 w Bzowie Katarzyny Kowalik, zgłoszonej przez KWW WARLUBIE NASZA 

GMINA, zam. Bzowo. 

12. W gminie Cekcyn stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Zielonce Eweliny Marii Galińskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cekcyn. 

13. W gminie Gostycyn stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 w Kamienicy Pauliny Beaty Czerwińskiej, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żalno. 

14. W gminie Kęsowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Kęsowie Katarzyny Marty Łyczywek, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzuchowo. 

15. W gminie Śliwice stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Śliwicach Sebastiana Witolda Maślonkowskiego, zgłoszonego 

przez KWW GMINY DLA POWIATU, zam. Śliwice. 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1)  Nr 4 w Białych Błotach Dominikę Maję Wnuczyńską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 5 w Białych Błotach Karolinę Korytowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Białe Błota; 

3) Nr 7 w Cielu Agnieszkę Żejmo-Zamroczyńską, zgłoszoną przez KWW 

MAGDALENA MAISON W DOBRĄ STRONĘ, zam. Łochowo; 

4) Nr 12 w Łochowie Aleksandrę Łucję Zuehlke, zgłoszoną przez KWW 

DARIUSZA FUNDATORA, zam. Przyłeki; 

5) Nr 14 w Zielonce Jacka Stoppel, zgłoszonego przez KWW WOJCIECHA 

BARANOWSKIEGO, zam. Murowaniec; 

6) Nr 16 w Trzcińcu Katarzynę Marzenę Rozpędzik, zgłoszoną przez KWW  

W SERCU GMINA BIAŁE BŁOTA, zam. Ciele. 

2. W gminie Dąbrowa Chełmińska powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 5 w Ostromecku Radosława Adama Zielińskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Chełmińska. 

3. W gminie Dobrcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 



 

1) Nr 6 w Strzelcach Górnych Joannę Brzozowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kusowo; 

2) Nr 8 w Dobrczu Łukasza Dzięgiela, zgłoszonego przez KWW ŁUKASZA 

SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Sienno. 

4. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 6 w Koronowie Emilię Barbarę Zielińską, zgłoszoną przez KWW GKKR, zam. 

Wtelno; 

2) Nr 19 w Tryszczynie Aleksandrę Głowińską, zgłoszoną przez KWW ŁUKASZA 

SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Dąbrówczyn; 

3) Nr 26 w Koronowie Błażeja Władysława Skotnickiego, zgłoszonego przez KWW 

GKKR, zam. Koronowo. 

5. W gminie Nowa Wieś Wielka powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Nowej Wsi Wielkiej Agnieszkę Grzegórską, zgłoszoną przez KWW 

ROZWÓJ DLA GMINY NWW, zam. Jakubowo; 

2) Nr 10 w Kobylarni Gabrielę Kuśmierczyk, zgłoszoną przez KWW KOALICJA 

BYDGOSKO-FORDOŃSKA, zam. Brzoza. 

6. W gminie Osielsko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Niemczu 

Marzenę Violettę Bucholc, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Osielsko. 

7. W gminie Solec Kujawski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  

w Przyłubiu Anitę Jóźwiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przyłubie. 

8. W gminie Drzycim powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Sierosławiu Darię Katarzynę Szefler, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie. 

9. W gminie Nowe powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Nowym Bożenę Barbarę Patocką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nowe; 

2) Nr 7 w Trylu Wiolettę Sylwię Krupicz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Tryl. 

10. W gminie Osie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Osiu Annę 

Pawlak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radańska. 

11. W gminie Cekcyn powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Zielonce 

Monikę Małgorzatę Szulczyk, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Cekcyn. 



 

12. W gminie Kęsowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kęsowie 

Remigiusza Michała Wojciechowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kęsowo. 

     

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


